
ANREISE AB 12,00 UHR UND ABFAHRT BIS 10,00 UHR MORGENS

DAS TRAGEN DES ARMBANDES (PASS) IST FÜR ALLE GÄSTE PFLICHT 
Die Tarife beinhalten den bewachten Parkplatz für ein Auto, Zutritt ins Schwimmbad, den Gebrauch von 
warmen und kaltem Wasser, sowie Stromanschluß (6 Amp.), Animation (vom 1. Samstag im Juni bis zum 
2. Samstag im September), tagsüber und abends - auch Sport, Mini Club (für Kinder ab 4 Jahren), 
Vorführungen und Tanzabende.
Es handelt sich um Tagestarife, ohne Rücksicht auf die Ankunftszeit. Wenn der Stellplatz nicht bis
10,00 Uhr morgens geräumt ist, wird ein weiterer Tag berechnet.

HAUSTIERE SIND IN DER ZEIT VOM 1. JULI 
BIS 26. AUGUST  ABSOLUT  VERBOTEN !!!

MINDERJÄHRIGE werden nur zugelassen, wenn sie von Erwachsenen
während des ganzen Aufenthaltes begleitet werden. 
BESUCHER werden von 09.00 Uhr bis 22.00 Uhr und nach Hinterlegung
eines Personalausweises zugelassen. Bei Aufenthalt über einer Stunde wird
der “Visitatori”- (Besucher-) Tarif in Rechnung gestellt.
GÄSTE mit Übernachtung bezahlen den Camping- Tarif. 

Reservierungsgebühr €  20,00, nicht rückzahlbar.

RABATTE FÜR MINDESTENS 7 TAGE AUFENTHALT (ausgeschlossen )8.-21.8.

Den Inhabern des C.C.I.-  den Mitgliedern von
ACSI UND A.C. wird, nach Vorlage der Mitgliedskarte bei der Ankunft, 
ein Rabatt von 5% gewährt (ausgeschlossen vom 08. bis 21. August)

Carnet, TURIT, PleinAir und

PRIVATSTRAND MIT SONNENSCHIRMEN, 
LIEGEN UND LIEGESTÜHLEN - AUF ANFRAGE

bei Aufenthalt über 1 Stunde 
und bis maximal 22.00 Uhr

mit Strom- und Trinkwasseranschluß und -Abfluß

STELLPLATZ

2018
ERWACHSENE

D

KINDER
(3 - 8 Jahre)

BESUCHER
GEPARKTER CARAVAN

OHNE PERSONEN

*ETWAIGE KURTAXE IST NICHT IM AUFENTHALTSPREIS INBEGRIFFEN

12.05.-01.06.
02.09.-13.09. 26.08.-01.09.

02.06.-22.06. 23.06.-06.07.
22.08.-25.08.

07.07.-31.07. 01.08.-07.08. 08.08.-21.08.

  

  6,00  5,50   7,50 9,50  12,00 13,00

  3,50  2,00   5,50 6,50  7,00 9,00

  15,00  12,00   17,00 19,00  21,00 23,00

  6,00  5,00   8,00 10,00  12,00 13,00

  15,00  12,00   17,00 19,00  21,00 23,00



*ETWAIGE KURTAXE IST NICHT IM AUFENTHALTSPREIS INBEGRIFFEN

Die Preise sind gültig vom 01.12.2017 (ausgeschlossen Druckfehler). Die neue Liste ersetzt die früheren, ohne vorherige Ankündigung 

GRATIS Sonnenschirm, Liegestuhl und Liege auf unserem Privatstrand
“CARIBE” (vom 1. Juni bis 13. September).

DAS TRAGEN DES ARMBANDES (PASS) IST FÜR ALLE GÄSTE PFLICHT 

Die Tarife beinhalten den Parkplatz für ein Auto, Zutritt ins Schwimmbad, den Verbrauch von warmen
und kaltem Wasser, Strom und Gas, Decken und Kissen, Besen mit Schaufel und Schrubber, Schüsseln,
Kühlschrank, Wäscheständer, drei Eimer für Mülltrennung, TV. 
Animation (vom 1. Samstag im Juni bis zum 2. Samstag im 
September), tagsüber und abends - auch Sport, Mini Club (für Kinder ab 4 Jahren), Vorführungen und
Tanzabende.

Bei der Ankunft muß eine Kaution von €  50,00 für eventuelle Schäden hinterlegt
werden.
In den Unterkünften werden 

Die Wäsche kann auf Anfrage des Gastes
geliehen werden: für Einzelbett € 8,00 pro Person und Wechsel, Doppelbett € 12,00
pro Wechsel. Badwäsche  € 8 ,00 pro Person und Wechsel.                                        

                                         

Zuschlag für Kinderbett, Bettrand oder Kinderstuhl  frei.

Bett- und Badwäsche sowie KOCH- UND
ESSGESCHIRR NICHT gestellt! 

 .  

HAUSTIERE SIND IN DEN UNTERKÜNFTEN ABSOLUT VERBOTEN !!!

MINDERJÄHRIGE werden nur zugelassen, wenn sie von Erwachsenen 
während des ganzen Aufenthaltes begleitet werden. 
BESUCHER werden von 09.00 Uhr bis 22.00 Uhr und nach Hinterlegung
eines Personalausweises zugelassen. Bei Aufenthalt über einer Stunde wird
der “Visitatori”- (Besucher-) Tarif in Rechnung gestellt.

Reservierungsgebühr €  20,00, nicht rückzahlbar.

ANREISE TASSATIV AB 16:00 UHR UND
ABREISE BIS 09:00 UHR MORGENS

HAUSTIERE

3- Raum Mauerwerk

5 Personen

4 Personen

Meer
Nord
West

Einzelzimmer
Klimaanlage
Kochnische
Duschbad - TV

Einzelzimmer
Klimaanlage
Kochnische
Duschbad - TV

Einzelzimmer
Klimaanlage
OHNE Kochnische
Duschbad - TV

VILLAGE 

Bungalow “EUROPA”

Bungalow “AMERICA”

Residence

- small - max. 2 Personen

Residence

- de luxe   - max. 4 Personen

P
A
N
O
R
A
M
A

Residence

“BUENA VISTA”

TARIFFE PER 1 NOTTE 

12.05.-01.06.
08.09.-13.09.

02.06.-15.06.
27.08.-31.08.
16.06.-30.06. 01.07.-29.07. 30.07.-05.08. 06.08.-12.08.

20.08.-26.08.
13.08.-19.08.
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01.09.-07.09.

Bungalow “EUROPA”A.C.

“BUENA VISTA”

“BUENA VISTA”

4 Personen2- Raum Mauerwerk

2018

Endreinigung € 35,00 obligatorisch

    

  35,00 35,00 35,00 35,00 35,00 35,00 35,00

Endreinigung € 35,00 obligatorisch

Endreinigung € 35,00 obligatorisch


	Pagina 1
	Pagina 2

